
Pos Licencia Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 CB44926220 REITTER , LILY -1,5 C F 1 -1 209 69 71 69

2 CB64808110 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA -2,3 J F 1 -2 221 77 71 73

3 CB05895291 MONTOLIO REYES, DANIELA 0,8 C F 1 2 225 74 78 73

4 CB65167565 PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 1,3 J F 1 2 227 79 73 75

5 CB05648634 BIARGE DUEÑAS, VALERIA 1,8 M F 1 3 236 81 79 76

6 CB09884291 MITJANS BARDALET, MARINA -0,5 J F 1 0 236 79 82 75

7 CB65937304 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 4,9 C F 2 6 237 79 78 80

8 CB09162230 VALERO MAGAS, RAISA 0,2 J F 1 1 241 77 80 84

9 CB22974000 MARTINEZ CORTES, CLARA 5,5 C F 2 7 244 86 78 80

10 CB36472816 ZHAO , LUCIE 12 I F 3 14 249 84 81 84

11 CB08925870 SHEN , YILE 3,5 J F 1 5 249 83 79 87

12 CB00348212 MAHMUTI , ALYA 7,2 C F 2 9 253 86 82 85

13 CB22992170 ARTIGAS BALTASAR, EMMA 8,2 I F 2 10 275 95 90 90

14 CB05123949 DUEÑAS LAITA, AURORA 19,5 S F 4 22 Ret

Pos Licencia Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 XXXXX73547 SCHEPP, MIKA -3,1 M M 1 -4 221 76 73 72

2 CB05886208 RICART CENDRA, MAX 0,1 C M 1 1 222 76 75 71

3 CB23060686 CASTRO QUESADA, BRUNO 2,9 C M 1 5 225 73 76 76

4 CB96963192 MORATO MONTILLA, JAUME 0,7 J M 1 2 225 79 71 75

5 CB23963354 SASDELLI , MATTEO -0,3 J M 1 1 225 74 75 76

6 CB22804061 EFREMOV , MIKHAIL -0,3 J M 1 1 228 71 75 82

7 CB23813599 BEREA CELLIER, IGNACIO -0,4 J M 1 1 229 77 76 76

8 CB96908602 MAÑER PARDINA, NIL -1,1 M M 1 0 229 74 77 78

9 CB23808117 COMPANY RUIZ, ALEXANDER 0,6 J M 1 2 230 80 75 75

10 CB23898061 FARRE ARIÑO, JAN -2,1 J M 1 -1 232 82 74 76

11 CB26226039 PICO GORINA, MARC 1,3 M M 1 3 233 80 78 75

12 CB23915068 JULIA COMAS, JON 3,3 C M 1 5 234 76 77 81

13 CB44660119 MARQUEZ RITZ, JORDI 3,4 M M 1 5 235 76 80 79

14 CB36343449 COLAS , ESTEBAN 8,4 I M 2 11 237 85 74 78

15 CB05772189 CAFFREY , TOMAS 4,9 J M 2 7 238 81 78 79

16 CB23790225 DE CASTRO PIERA, JUAN 3,1 J M 1 5 241 75 81 85

17 CB23973910 GUINART TARRAGO, GERARD 4 J M 1 6 244 81 83 80

18 BP13909111 NYSTEDT , MAXIMILIAN 2,8 J M 1 4 244 84 79 81

19 XX45485545 KÖLLE, LUIS 1,1 M M 1 3 245 78 82 85

20 CB23168409 HABABOU , KAMRAN 4,8 C M 2 7 247 84 83 80

21 CB44945159 SUREDA ORTIGOSA, PAU 9,6 I M 2 12 256 86 83 87

22 CB00075705 DEULOFEU ALTES, ENRIC 9,4 M M 2 12 258 81 91 86

23 CB34924003 BOUTIN , JEROME 7,6 S M 2 10 258 86 88 84

24 CB23068527 HEMMING , TIM CONNOR 15,7 C M 3 19 259 95 81 83

25 CB22284089 OTERO FERNANDEZ, HUGO 14,1 J M 3 17 274 93 86 95

26 CB23067115 EGOROV , VLADIMIR 12,8 J M 3 16 274 92 95 87

27 CB22951124 MAYOLAS TERRADAS, ISAAC 15,2 C M 3 19 279 91 92 96

28 AD00882505 FARRE  TORRES, TOM 16,3 J M 3 20 284 110 90 84

CAMPEONATO DE PERELADA (WAGR) SCRATCH FEMENINO 

CAMPEONATO DE PERELADA (WAGR) SCRATCH MASCULINO



Pos Licencia Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 CB44926220 REITTER , LILY -1,5 C F 1 -1 209 69 71 69

2 CB05886208 RICART CENDRA, MAX 0,1 C M 1 1 222 76 75 71

3 CB23060686 CASTRO QUESADA, BRUNO 2,9 C M 1 5 225 73 76 76

4 CB05895291 MONTOLIO REYES, DANIELA 0,8 C F 1 2 225 74 78 73

5 CB23915068 JULIA COMAS, JON 3,3 C M 1 5 234 76 77 81

6 CB65937304 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 4,9 C F 2 6 237 79 78 80

7 CB22974000 MARTINEZ CORTES, CLARA 5,5 C F 2 7 244 86 78 80

8 CB23168409 HABABOU , KAMRAN 4,8 C M 2 7 247 84 83 80

9 CB00348212 MAHMUTI , ALYA 7,2 C F 2 9 253 86 82 85

10 CB23068527 HEMMING , TIM CONNOR 15,7 C M 3 19 259 95 81 83

11 CB22951124 MAYOLAS TERRADAS, ISAAC 15,2 C M 3 19 279 91 92 96

Pos Licencia Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 CB64808110 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA -2,3 J F 1 -2 221 77 71 73

2 CB96963192 MORATO MONTILLA, JAUME 0,7 J M 1 2 225 79 71 75

3 CB23963354 SASDELLI , MATTEO -0,3 J M 1 1 225 74 75 76

4 CB65167565 PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 1,3 J F 1 2 227 79 73 75

5 CB22804061 EFREMOV , MIKHAIL -0,3 J M 1 1 228 71 75 82

6 CB23813599 BEREA CELLIER, IGNACIO -0,4 J M 1 1 229 77 76 76

7 CB23808117 COMPANY RUIZ, ALEXANDER 0,6 J M 1 2 230 80 75 75

8 CB23898061 FARRE ARIÑO, JAN -2,1 J M 1 -1 232 82 74 76

9 CB09884291 MITJANS BARDALET, MARINA -0,5 J F 1 0 236 79 82 75

10 CB23790225 DE CASTRO PIERA, JUAN 3,1 J M 1 5 241 75 81 85

11 CB09162230 VALERO MAGAS, RAISA 0,2 J F 1 1 241 77 80 84

12 CB23973910 GUINART TARRAGO, GERARD 4 J M 1 6 244 81 83 80

13 BP13909111 NYSTEDT , MAXIMILIAN 2,8 J M 1 4 244 84 79 81

14 CB08925870 SHEN , YILE 3,5 J F 1 5 249 83 79 87

15 CB22284089 OTERO FERNANDEZ, HUGO 14,1 J M 3 17 274 93 86 95

16 AD00882505 FARRE  TORRES, TOM 16,3 J M 3 20 284 110 90 84

CAMPEONATO DE PERELADA (WAGR) CADETE

CAMPEONATO DE PERELADA (WAGR) BOY & GIRL 


